
 Universitatea POLITEHNICA din Bucureşti 
 
                        DATE DE CONTACT ALE SCOLILOR  DOCTORALE 
 

Scoala Doctorala Persoana de 
contact Telefon si e-mail 

Inginerie Electrică Elena Floricău 0214029109  
elena.floricau@upb.ro 

Energetica Niculina 
Costache 

0214029446 
niculina.costache@upb.ro 

Automatică şi 
Calculatoare 

Cătălina 
Daraban 

0214029464 
catalina.daraban@upb.ro  

Electronică 
Telecomunicaţii şi 
Tehnologia Informaţiei 

Nicoleta 
Brănişteanu 

021402.4867 
nicoleta.branisteanu@upb.ro 

Inginerie Mecanică şi 
Mecatronică 

Gabriela-
Roxana Nică 

0214029461 
gabriela.nica3108@upb.ro 

Inginerie Industrială 
şi Robotică 

Carmen 
Postelnicu 

0214029464 
carmen.postelnicu@upb.ro  

Ingineria Sistemelor 
Biotehnice Oana Stoian oana.stoian@upb.ro 

Transporturi  mihaela.popa@upb.ro 

Inginerie Aerospaţială Aurelia Ignat aurelia_gina.ignat@upb.ro 

Ştiinţa şi Ingineria 
Materialelor 

Aura-Cătălina 
Mocanu aura_catalina.mocanu@upb.ro 

Inginerie Chimică şi 
Biotehnologii 

Carmen 
Stăncescu 

0214023935 
carmen.stancescu@upb.ro 

Ştiinţe Aplicate Georgiana 
Popescu 

0214029102 
georgiana.popescu@upb.ro 

Antreprenoriat, 
Ingineria şi 
Managementul 
Afacerilor 

Narcisa 
Gheorghe 

0214029729 
narcisa.gheorghe@upb.ro 

Ingineria şi Aplicaţiile 
Laserilor şi 
Acceleratorilor 

Simona Ileana 
Niculae  secretariat_sdiala@upb.ro 
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